[image: image1.jpg]

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2012г.  № 136-П

О поощрении жителей сельского поселения Караул

в связи с празднованием Дня Таймыра и Усть - Енисейского района
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в повышение качества жизни населения  на территории сельского поселения Караул и в связи празднованием Дня Таймыра и Усть- Енисейского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почетное звание «Почётный житель сельского поселения Караул»:

1.2.Вэнго Юрию Няровичу, пенсионеру, жителю п. Носок,

1.3.Яроцкому Прокопию Алексеевичу, оленеводу ОСПК «Сузун»,  жителю п. Тухард.

2. Поощрить  Почётной грамотой Главы сельского поселения Караул:

2.1. Башкову Марию Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе ТМК ОУ «КСОШ-И», жительницу с. Караул,

2.2. Тоги Ольгу Эколевну, радистку ОСПК «Сузун», жительницу п.Тухард,

2.3.Колупаева Александра Викторовича, главного специалиста финансового отдела Администрации сельского поселения Караул, жителя с. Караул,

2.4.Джумаева Абдунаби  Мирзабоевича, начальника участка ЖКХ, жителя с. Караул,

2.5.Байкалову Нину Николаевну, бухгалтера МУП «Коммунальщик», жительницу п.Носок,

2.6.Кувилкину Наталью Львовну, специалиста ТП Администрации сельского поселения Караул, жительницу п. Усть-Порт,

2.7.Лубяную Татьяну Вакувну, ветфельдшера,  ветпункт п. Воронцово,

2.8.Савко Александра Никитовича, машиниста ДВС МУП «Коммунальщик», жителя с. Караул,

2.9.Рудакову Алену Владимировну, учителя русского языка и литературы ТМК ОУ «КСОШ-И», жительницу с. Караул,

2.10.Байкалова Василия Васильевича, оператора КУ МУП «Коммунальщик», жителя п.Носок,

2.11.Кошкареву Татьяну Константиновну, повара ТМК ОУ «НСОШ-И», жительницу п.Носок,
1.12.Диль Роберта Владимировича, кочегара ТМК ОУ «УПСОШ-И», жителя п. Усть – Порт.

 3. Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:

1.Тюменцеву Анастасию Леонидовну, учителя начальных классов ТМК ОУ «КСОШ-И», жительницу с. Караул,

2.Ямкина Евгения Георгиевича, рыбака ОСПК «Сузун», жителя п. Тухард,

3.Яр Оксану Сомповну, повара ТМК ДОУ «Носковский детский сад», жительницу п. Носок,

4.Тарасевич Наталью Алексеевну, заведующую библиотекой п.Усть – Порт МКУК    «ЦБС»сельского поселения Караул, жительницу п. Усть-Порт,

5.Вэнго Людмилу Борисовну, главного бухгалтера КГКУ «Центр занятости населения сельского поселения Караул», жительницу с. Караул,

6.Береговую Юлию  Владимировну, чумработницу ОСПК «Сузун», жительницу п. Тухард,

7.Пропст Александра Яковлевича, кочегара ТМК ОУ «УПСОШ-И»,  жителя п. Усть-Порт,

8.Зуева Вячеслава Сергеевича, старшего машиниста ДВС МУП «Коммунальщик», жителя с. Караул,

9.Паровых Сару Нипиевну,  начальник отделения почтовой связи, жительницу п. Тухард,

10.Елизова Александра Сергеевича, дизелиста  МУП «Коммунальщик», жителя п. Байкаловск,

11.Пилько Галину Хансутовну, санитарку Воронцовского отделения МБУЗ «ТРБ №3»,  жительницу п. Воронцово.

12.Ямкину Ирину Суюрчивну, пенсионерку, жительницу п.Носок.

 4. Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 18 000 (восемнадцать тысяч) рублей, главному бухгалтеру муниципального учреждения «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» (Турковой А.А.)  выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П..
 5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Караул                                                        Д.В.Рудник